
K&K 

 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3, 911 05  TRENČÍN 

Stredisko Správa a údržba Prievidza 
Priemyselná 4 

971 26  Prievidza 

Objednávka číslo:      53/3/2011 

 

Autoterc 
Nadjazdová 16 
Prievidza 
971 01 
 

DOPORUČENE! 

V Prievidzi dňa : 2.3.2011 Dodacia lehota  : marec 2011 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávame si u Vás : 
- filter vzduchový 
-odpojovač akumulátora 
-stierač 
-prepínač smeru 
-veko ložiska 
-filter oleja 
-svetlo obrysové 
-kotúč tachografu 
-ložisko 
-filter vzduchový 
-filter oleja 
-žiarovka 24v 
-Žiarovka 12v 
-narážka pera 
-kríž kardanu 
- trmeň zadného pera 
-matica M22 
-zástrčka – zásuvka  
-zástrčka  zapaľovača 
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36,50 € 

9,95 € 
5,20 € 

35,18 € 
8,45 € 

10,77 € 
5,81 € 
7,50 € 

19,87 € 
36,50 € 

2,95 € 
3,87 € 
5,50 € 

64,11 € 
48,35 € 
11,39 € 

0,90 € 
3,58 € 
4,60 € 

 
Ihneď 

Súhlas číslo :134 

Stanica určenia :  Prievidza 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. Vo faktúre uvádzať číslo 
objednávky. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     DEXIA Banka Trenčín 
    Číslo účtu :7320236102/5600                      

  

   

  Fax : 046/5120388 
Vybavuje :  Hepner 

  Tel. : 046/5120333 
    



K&K 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 
 
 
 


